DC POWER-L 12P
Gleichrichter mit Thyristoren von 25 A – 800 A
Anwendungen: Effiziente, zuverlässige und robuste
Lösungen
Die Systeme DC power-L 12P sind konzipiert, um DC-Lasten von
höchster Kritikalität zu schützen, und werden mit Nickel-Cadmium-
oder Blei-Säure-Akkus in sehr widrigen und anspruchsvollen
Betriebsumgebungen, wie z. B. Stromwerke, Umspannwerke, Öl-

DC-25/50-L 12P
830 mm
1200 mm
640 mm
DC-75÷800-L 12P
1230 / 1630 / 830 mm
2000 mm
840 / 640 mm
Produktsortiment
MODELL AUSGANGS- STROM
(A)
EING- GANGS- SPANNUNG
(VAC)
AUS- GANGS- SPANNUNG
(VDC)
DC-25-L 12P 25 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 12P 50 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-75-L 12P 75 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-100-L 12P 100 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-150-L 12P 150 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-200-L 12P 200 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-250-L 12P 250 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-300-L 12P 300 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-350-L 12P 350 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-400-L 12P 400 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-450-L 12P 450 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-500-L 12P 500 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-600-L 12P 600 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-700-L 12P 700 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-800-L 12P 800 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
Für andere Ausgangsstromstärken konsultieren Sie uns bitte.
REF. JJ113B06 CODE 401AB001327 ED. JUNI 2022 - DC-SYSTEME
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera Spanien · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM